
Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.



Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.



Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.



Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.



Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.



Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.



Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.



Slevový kupon je možné uplatnit od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kupon platí na všechny varianty barev a velikostí daného výrobku, není-li uvedeno jinak. Sleva se neslučuje 
s žádnou další akcí či slevou na základě věrnostní karty. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Kupon odevzdejte v kamenných či pojízdných prodejnách EQUISERVIS u pokladny. Při e-shop objednávce vepište kód požadovaného kuponu do políčka „Mám kód slevového kuponu“. Bez 
uvedení kódu nedojde k úpravě ceny produktu. Slevu nelze uplatnit zpětně.


